
طبق ارزیابی های اخیر، میزان اعتیاد در سال 1401
 نسبت به 1400 افزایش یافته است که این افزایش در نوجوانان

 بیشتر است و در مقایسه با جمعیت بانوان هم افزایش 
اعتیاد و گرایش آنها به دخانیات در این مدت سیر صعودی 

داشته که زنگ خطری برای جامعه به شمار می رود.

نوجــوان در جمع والدینی که صورت مســئله اعتیاد را در خانه پاک 

کرده اند و توضیحات و آگاهی کافی به فرزندشان نداده اند، با این تصور 

که فرزندشان در خصوص اعتیاد نداند بهتر است، بیشتر در مسیر خانه 

و مدرســه و قرارگرفتن در جمع همسالان به مصرف دخانیات و مواد 

مخدر تمایل نشان خواهد داد.

نزاع های خیابانی و وجود خشونت در جامعه، موجب عادی سازی رفتار 
خشــونت آمیز برای نوجوان می شود که باید در این خصوص در کتب 
درسی و تحصیلی به مســائل خودمراقبتی، کاهش میل به رفتارهای 
خشونت آمیز، مهار هیجانات و قدرت نه گفتن در مقابل دخانیات و مواد 

مخدر پرداخته شود.

متأســفانه برای اجرای مؤثر طرح ها، روان شناس به اندازه 

کافی نداریم و آموزش و پــرورش نیز برای ارائه آموزش های 

مؤثر در سطح مدارس باید هماهنگی و برنامه ریزی بیشتر و 

بهتری داشته باشد.

3فارس پنجشنبه< 28 اردیبهشت < 1402
سال هفتم 

شماره 1828

اطلاع رسانی و افزایش 
سرمایه اجتماعی پلیس 

تعامل مؤثر با رسانه های دیداری، شنیداری و نوشتاری می تواند یکی از نقش های 
پررنگ پلیس در ســطح جامعه باشــد؛ نقشی که از ســوی معاونت فرهنگی و 
اجتماعی فرماندهی انتظامی به عنوان مسئول اطلاع رسانی بایستی به خوبی اجرا 

شده تا بتواند حلقه وصل محکم و مطمئنی بین پلیس و جامعه باشد. 
امروزه از دانش و هنر روابط عمومی به عنوان یک ابزار توانمند در جهت تســهیل 
ارتباطات دوطرفه بین ســازمان ها و جامعه یاد می شود و با پیچیده ترشدن نظام 
اجتماعی، ضرورت گســترش و توســعه این علم و حرفــه جدید بیش از پیش 
احساس می شود؛ تا آنجا که در عصر کنونی کمتر نهاد یا سازمانی هست که در 

آن واحد روابط عمومی وجود نداشته باشد.
در فرماندهــی انتظامی نیز به دلیل تنوع مأموریت ها و لزوم ارتباط با بخش های 
مختلف جامعه و زندگی شــهروندان وجود واحد روابط عمومی و ارتباط با اقشار 

جامعه موردنیاز بوده و از اهمیت و حساسیت ویژه ای برخوردار است.
مهم ترین رویکرد پلیس در سال های اخیر، تحقق اصل جامعه محوری و تعاملات 
هدفمند دوســویه با اقشار مختلف جامعه، نهادها و سازمان های اجتماعی است. 
در همین راستا توجه به پیشــگیری اجتماع محور مهم ترین مؤلفه اثربخش در 
کاهش ناهنجاری های اجتماعی است که این مهم فقط با همکاری سازمان ها و 

شهروندان به عنوان سرمایه های اجتماعی پلیس محقق خواهد شد.
بدیهی است حلقه واسط بین سازمان پلیس و بدنه جامعه، عناصر روابط عمومی و 
ارتباطات می باشند که هدف از تشکیل معاونت فرهنگی و اجتماعی در مجموعه 
فرماندهی کل انتظامی ایفای نقش پل ارتباطی بین مردم و سازمان در راستای 
تشریح مأموریت ها و اقدامات مجموعه های مختلف انتظامی با هدف اقناع سازی 

افکار عمومی می باشد.
از مهم ترین دغدغه های روابط عمومی پلیس، پیشگیری از انتشار اخبار غیرواقعی 
در فضای مجازی اســت که موجب کاهش احســاس امنیت در جامعه می شود. 
حساسیت اخبار حوادث و رخدادهای انتظامی نیز یکی دیگر از دغدغه های پلیس 
است که می بایست با تصمیم گیری سریع و صحیح به مسئله ایجادشده واکنش 
مناسب نشان داده و با درنظرگرفتن شرایط بحران و مدیریت زمان موضع گیری 
شفافی را به افکار عمومی ارائه داد. در این میان پلیس به دنبال شفاف سازی اخبار 
حوادث و رخدادهای انتظامی اســت تا با تنویر افکار عمومی، احساس امنیت را 

برای شهروندان به وجود آورد.
مشــارکت مردم به ویژه اهل قلم و اصحاب رســانه در تعامل با پلیس به مراتب 
تأثیرگــذار خواهد بود. قطعاً تعامل مؤثر با رســانه های دیداری، شــنیداری و 
نوشــتاری می تواند یکی دیگر از نقش های پررنگ پلیس در سطح جامعه باشد؛ 
نقشــی که از ســوی معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی به عنوان 
مســئول اطلاع رسانی بایستی به خوبی اجرا شــده تا بتواند حلقه وصل محکم و 

مطمئنی بین پلیس و جامعه باشد.
در پایان فرصت را مغتنم دانســته و ضمن تقدیر از کلیه دوستان و عزیزانی که 
طی سال گذشته در اطلاع رسانی صحیح اخبار و عملکرد حوزه پلیس فارس با ما 
همکاری داشــتند، این روز را به همه تلاشگران و فعالان مسیر حساس و دشوار 
روابط عمومی و اطلاع رسانی صمیمانه تبریک عرض نموده و از خداوند قادر منان 
برای تمامی این عزیزان موفقیت و اســتقامت در راه خدمت رســانی به مردم را 

مسئلت می نمایم.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: تاکنون 4هزار و 165 هکتار زمین برای اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در این استان تأمین شده است.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رســانی راه و شهرســازی فــارس، مدیرکل راه و 
شهرسازی فارس محمودرضا طالبان افزود: از این میزان 2هزار و 500 هکتار که برای 
ساخت 93هزار واحد مسکونی در نظر گرفته شده، تمام مجوزهای لازم را اخذ کرده 

و مابقی نیز در مراحل اخذ مجوز است.
وی ادامه داد: در مجموع در استان فارس تاکنون برای 37هزار واحد مسکونی پروانه 
ساختمانی صادر شده که عملیات عمرانی آنها آغاز شده که از این تعداد، فونداسیون 

20هزار واحد اجرا شده است.
او اظهار داشــت: طرح نهضت ملی مســکن در 15 شــهر فارس به شــکل ویلایی 
یک طبقــه و حیاط دار، در 28 شــهر به شــکل 2طبقــه ویلایی حیــاط دار و در 6 
 شــهر شــیراز، مرودشت، فســا، جهرم، نورآباد و کازرون نیز به شــکل 4طبقه اجرا 

خواهد شد.
مدیرکل راه وشهرســازی فارس گفت: تعداد افرادی که تاکنون در طرح نهضت ملی 
این اســتان ثبت نام کرده اند، 440هزار نفر است که از این تعداد 148هزار نفر واجد 
شرایط شناخته شده اند و 98هزار و 700 نفر از آنها متأهل و 49هزار و 300 نفرشان 

مجرد هستند.
طالبــان افزود: همچنین تاکنون 83هزار نفر از متقاضیان تأییدنهایی شــده اقدام به 
افتتاح حســاب کرده اند که 60هزار نفر از آنها مبلغ اولیه 40میلیون تومان و بیشتر 

را پرداخت کرده اند.
وی ادامه داد: در طرح نهضت ملی مســکن اســتان فارس، 34هــزار و 730 نفر از 
متقاضیان در قالب خانوار 2نفره، 34هزار و 661 نفر خانوار ســه نفره، 28هزار و 649 
نفر خانــوار چهارنفره، 7هزار و 706 نفر خانوار پنج نفره و یک هزار و 199 نفر خانوار 

6نفره اقدام به نام نویسی کرده اند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به نتایج پیمایش ملی بیماری های 
غیرواگیر انجام شــده در ســال 1399 درمورد وضعیت شــیوع فشــارخون بالا در 
 گروه هــای مختلف، تأکید کرد که این بیماری تهدیدی جدی برای ســلامت جامعه 

محسوب می شود.
دکتــر عباس رضاییان زاده چهارشــنبه 27 اردیبهشــت و به مناســبت روز جهانی 
فشــارخون، به خبرنگاران گفت: بیماری فشارخون بالا، اصلی ترین عامل خطر قابل 
تغییر، در ایجاد ناتوانی و مرگ ومیر زودرس ناشــی از بیماری  های قلبی، بیماری های 

مزمن کلیه و سکته  مغزی در جهان و ایران است.
عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز گفت: بر اساس نتایج پیمایش ملی 
بیماری هــای غیرواگیر انجام شــده در ســال 1399، حــدود 35 درصد از جمعیت 

بزرگسالان )افراد بالای 18 سال( استان فارس، از فشارخون بالا رنج می برند.
رضاییان زاده گفت: شیوع فشارخون بالا با بالارفتن سن افزایش می یابد؛ به طوری که 
حدود یک ســوم افراد بالاتر از 30 ســال و بیش از نیمی از افراد بالاتر از 50 سال به 

این بیماری مبتلا هستند.

او خاطرنشــان کرد: برآورد می شود حدود 20میلیون نفر در کشور به فشارخون بالا 
مبتلا باشند که تنها 62 درصد بیماران مبتلا به فشارخون بالا از بیماری خود اطلاع 
دارند و 53 درصد آنها برای کنترل بیماری خود دارو دریافت می  کرده اند و فقط 48 

درصد آنها فشارخون کنترل شده و مطلوب دارند.
رضاییــان زاده اضافه کرد: به عبارتــی تنها حدود 15 درصد از افــرادی که مبتلا به 
پرفشاری خون باشند، فشارخون کنترل شــده دارند. بر اساس همین مطالعه میزان 

ابتلا به فشارخون در افراد فقیر شیوع بیشتری نیز دارد. 
این اســتاد دانشــکده بهداشت شــیراز با بیان اینکه مهم ترین نکته در پیشگیری و 
کنترل بیماری فشارخون بالا، بدون علامت بودن این بیماری است، به همین دلیل این 
بیماری به عنوان قاتل خاموش شناخته می شود، گفت: در همین راستا، همه ساله روز 
17 مه  مصادف با بیست وهفتم اردیبهشت، به عنوان روز جهانی فشارخون نام گذاری 

شده است.
رضاییان زاده گفت: شعار امسال روز جهانی فشارخون »با اندازه گیری دقیق فشارخون 
و کنترل آن عمر طولانی تری داشته باشید«، بر اهمیت اندازه گیری مستمر فشارخون 

در گروه های هدف تأکید دارد.
معاون بهداشــت علوم پزشکی شــیراز گفت: بی شــک اندازه گیری دقیق و مستمر 
فشارخون به عنوان یکی از مؤثرترین گام ها برای شناسایی و مراقبت بیماران مبتلا به 
فشارخون بالاست که این امر در مراکز خدمات جامع سلامت و توسط خود بیماران 

می تواند انجام شود.
رضاییان زاده با اشــاره به اینکه اصول استاندارد اندازه گیری فشارخون به عنوان یکی 
از اســتراتژی های مهم مراقبت صحیح این بیماران در سیستم بهداشتی موردتوجه 
است، گفت: بیماران مبتلا به پرفشاری خون با آشنایی با اصول استاندارد اندازه گیری 
فشارخون در منزل و اجرای آن با کمک پزشک خود، می توانند گام بسیار مهمی در 

کنترل فشارخون خود و ارتقای شاخص های سلامت در کشور داشته باشند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: 400هزار نفر ثبت نامی داشته ایم 

افزایش ساخت وساز با مسکن ویلایی 
طالبان: تأمین افزون بر 4هزار هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن فارس

معاون بهداشت علوم پزشکی شیراز: میزان شیوع فشارخون در افراد فقیر بیشتر است

فشارخونبالافقراراتهدیدمیکند
برآورد می شود حدود ۲۰میلیون نفر در کشور به فشارخون بالا مبتلا باشند

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

کارشناس مســئول برنامه سلامت روان اجتماعی و اعتیاد مرکز بهداشت شهدای 
والفجر دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز گفت: با آموزش در خانه، مدرسه و ایجاد 
پارک های ســلامت بدون دخانیات و برنامه های مفرح ورزشی و فرهنگی رایگان، 
می توانیم مسیر خانه تا مدرسه را از نظر گرایش به اعتیاد در جامعه امن تر سازیم.

گرایش به اعتیاد، آن هم در ســنین پایین مشکلی اســت که جوامع با آن رو به رو 
هســتند و در کشــور ما نیز این معضل وجود دارد. مسیر خانه تا مدرسه در موارد 
بسیاری به دلیل نداشتن آگاهی و دانش کافی نوجوانان از مقوله اعتیاد، موجب شده 
است تا قشر کم ســن جامعه ما به دام اعتیاد بیفتند. در این خصوص با کارشناس 
مســئول برنامه ســلامت روان اجتماعی و اعتیاد مرکز بهداشــت شهدای والفجر 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز به گفت وگو نشسته ایم:
 جهان تاب هادی زاده با اشــاره به اینکه دانشــگاه علوم پزشکی شیراز همواره در 
راســتای کاهش اعتیاد در جامعه برنامه های متعددی به اجرا درآورده اســت به 
خبرنگار شــیرازنوین می گوید: از 8 سال قبل برنامه پیشگیری در این راستا را در 
نظر گرفته ایم که مردان و زنان 15 تا 59 سال را در بر می گیرد و مراقبان سلامت 
پایگاه های سلامت شهرها و خانه های بهداشــت روستاها، مراجعه کنندگان را در 

خصوص مصرف دخانیات و مواد مخدر و الکل مورد ارزیابی قرار می دهند.
وی ادامه می دهد: مراجعه کنندگان با پاســخ دادن به 8 ســؤال مورد ارزیابی قرار 
می گیرند که همراه با حفظ حریم خصوصی آنهاســت و در این ارزیابی همچنین 

مشخص می شود که در معرض دود دسته دوم یا سوم هم قرار دارند یا خیر.
کارشناس مســئول برنامه سلامت روان اجتماعی و اعتیاد مرکز بهداشت شهدای 
والفجر دانشــگاه علوم پزشکی شیراز اعلام می کند: طبق ارزیابی های اخیر، میزان 
اعتیاد در ســال 1401 نســبت به 1400 افزایش یافته اســت که این افزایش در 
نوجوانان بیشــتر است و در مقایسه با جمعیت بانوان هم افزایش اعتیاد و گرایش 
آنها به دخانیات در این مدت، ســیر صعودی داشته که زنگ خطری برای جامعه 

به شمار می رود.
وی با اشاره به اینکه پس از انجام این ارزیابی ها، فرد مصرف کننده و یا افرادی که 
در معرض دود دســته دوم و ســوم قرار دارند به روان شناس ارجاع داده می شوند، 
عنوان می کند: با این کار آنها را وارد مرحله انگیزشی می کنیم اما متأسفانه مشکلی 

که وجود دارد اکثر افراد دنبال مشاوره های متعاقب این طرح نمی روند.
 نوجوان سالم من

هادی زاده با اشــاره به اجرای طرح »نوجوان ســالم من« که بــرای والدین دارای 
فرزند رده ســنی 12 تا 17 ســال در مراکز خدمات جامع سلامت اجرا می شود، 
بیان می کند: این طرح، توســط روان شناسان این مراکز و در 8 جلسه آموزشی و 

با هدف پیشــگیری از اعتیاد اجرا می شود، اما روان شناس به اندازه کافی نداریم و 
آموزش وپرورش برای ارائه این آموزش ها در ســطح مدارس هم باید هماهنگی و 
برنامه ریزی بیشتر در نظر بگیرد زیرا سطح آموزش ما در پیشگیری از اعتیاد باید 
با توجه به جمعیت هماهنگ شود و باید کارگروهی از آموزش و پرورش، بهزیستی، 
دانشگاه ها و ... در این راستا تشکیل شود تا برنامه های آموزش پیشگیری از اعتیاد 

در راستای تحصیلی افراد جامعه اجرا شود. همچنین این موارد آموزشی در کتب 
مدارس و دانشگاه ها نیز باید منعکس شوند تا در نوجوان و جوانان ما نهادینه شود 

و آگاهی آنها را افزایش بخشد.
 گرایش به اعتیاد از مسیر خانه در مدرسه

 وی با تأکید بر اینکه مسیر خانه تا مدرسه برای نوجوانی که آگاهی کافی از اعتیاد 
ندارد، می تواند موجب گرایش وی به اعتیاد شــود، اظهار می کند: نوجوان در خانه 
و در جمع والدینی که صورت مســئله اعتیاد را در خانه پاک کرده اند و توضیحات 
و آگاهی کافی به فرزندشان با این تصور که فرزندانشان در خصوص اعتیاد ندانند، 
بهتر اســت، بیشتر در مسیر خانه و مدرســه و قرار گرفتن در جمع همسالان به 
مصرف دخانیات و مواد مخدر تمایل نشــان خواهد داد. هادی زاده می افزاید: عدم 
برخورداری از ســرگرمی و نشــاط اجتماعی در گرایش نوجوان و جوان به اعتیاد 
نقش بســزایی دارد، ارزان بودن مواد مخدر و دخانیات، عدم وجود زمینه مناسب 
برای رفتن به باشگاه های ورزشی پس از رفتن به مدرسه به دلیل بالا بودن شهریه 
باشــگاه های ورزشی، عدم دسترسی نوجوان و جوان به برنامه های تئاتر، موسیقی 
و کنســرت رایگان و ... همگی عواملی هستند که در گرایش به اعتیاد مؤثرند زیرا 
وقتی نوجوان در مکان درست نتواند انرژی خود را تخلیه کند به گرایش های غلط 

متمایل می شود.
وی اضافه می کند: اگر در پارک های نقاط مختلف شهر، تلویزیون های شهری نصب 
شود و کلیپ آموزشی در کنار فیلم و برنامه های سرگرم کننده و با هدف پیشگیری 
و درمان اعتیاد پخش شــود، حتی توجه همــان نوجوان و جوانی که دچار اعتیاد 
شده هم به این موضوع و مخاطرات آن جلب می شود و نتایج مؤثری در پی خواهد 

داشت.
هادی زاده تصریح می کند: گنجاندن کنســرت موســیقی در فرهنگسراها، ارتقای 
حوزه ورزش و ارائه آموزش های لازم به والدین همگی برای اینکه نوجوان از مسیر 
خانه تا مدرسه به سمت اعتیاد نرود مؤثر هستند و باید جدی گرفته شده و برای 
آنها برنامه ریزی شــود، زیرا هزینه پیشــگیری همواره کمتر از درمان اســت و در 

کاهش آسیب های اجتماعی هم نقش بسزایی دارد.
وی با تأکید بر اینکه وجود خشــونت در جامعه هم بر روان نوجوان از مسیر خانه 
تا مدرســه اثر منفی می گذارد، می گوید: نزاع های خیابانی و وجود خشــونت در 
جامعه، موجب عادی سازی رفتار خشونت آمیز برای نوجوان می شود که باید در این 
خصوص در کتب درسی تحصیلی به مسائل خودمراقبتی، کاهش میل به رفتارهای 
خشونت آمیز، مهار هیجانات، قدرت نه گفتن در مقابل دخانیات و مواد مخدر و ... 
پرداخته شــود و به جرأت می توانیم بگوییم، این اقدامات تا بیش از 70 درصد در 
پیشــگیری از آسیب های اجتماعی و مخاطراتی که از خانه تا مدرسه ممکن است 

برای نوجوان پیش بیاید، مؤثر هستند.
هادی زاده با اشــاره به تبعات اعتیاد اظهار می کند: دزدی، خودکشی، بزهکاری و 
... از تبعات اعتیاد هستند، اما با آموزش دادن اصولی به نوجوانان و جوانان اگر در 
درمان اعتیاد، تنها 10 درصد موفق شویم در پیشگیری چندین برابر موفق خواهیم 
بود و هزینه و تبعات اجتماعی کمتری در پی خواهیم داشت. وی با تأکید بر نقش 
خانواده ها مجدداً عنوان می کند: متأســفانه خانواده ها در خصوص خودمراقبتی و 
معرفــی پدیده اعتیاد بــه نوجوان خود، اقدام مؤثری ندارنــد و همین امر موجب 

می شود نوجوانی که از مسیر خانه تا مدرسه در میان همسالان خود قرار می گیرد، 
مصرف دخانیات و مواد مخدری که اصلًا نمی شناســد و تبعات و پیامدهای شوم 
آن را نمی داند، برایش جذاب شــود و بخواهد آن را امتحان کند، اما با آموزش در 
خانه، مدرسه و ایجاد پارک های سلامت بدون دخانیات و برنامه های مفرح ورزشی 
و فرهنگی رایگان، می توانیم مســیر خانه تا مدرسه را از نظر گرایش به اعتیاد در 

جامعه امن تر سازیم.

شیرازنوین امنیت خانه تا مدرسه را در موضوع پیشگیری از اعتیاد بررسی کرد:

راه مدرسه کمـیـن گـاه اعتـیـاد 

هادی زاده: عدم برخورداری از سرگرمی و نشاط اجتماعی در گرایش نوجوانان به اعتیاد نقش بسزایی دارد

سرهنگ حمید افرامن 

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس

یادداشت

مدیرکل صمت فارس: 

اولویتحفظ
تولیدواشتغالاست

 

به گزارش دریافتی شــیرازنوین، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان 
فارس در پانصدونهمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیای 
واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال گفت: در این جلسه موضوعات 38 بنگاه 
اقتصــادی و فعالیت در زمینه تولید رزین، گاوداری، فرآورده های گوشــتی 
آماده، نمک، ورق پلی اســتایرن، قطعات پلاستیکی تزریقی و بادی، میلگرد 
و... بررســی شــد. در خصوص رفع ایرادات وارده از سوی ادارات گمرک و 
استاندارد، تأمین برق موردنیاز، تعیین تکلیف بدهی، مجوز استفاده از نمک 
از دریاچه مهارلو، درخواســت تسهیلات و... موارد و موضوعات بررسی شد و 
اتخاذ تصمیم صورت گرفت که منتج به تصمیم گیری برای تعیین مصوبات 

مربوطه جهت اجرا به دستگاه های اجرایی و بانک های عامل اقدام گردید.
حمیدرضا ایزدی دبیر کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان فارس با 
تأکید بر ضرورت تعامل و هم افزایی ســایر دستگاه های ذی ربط جهت رشد 
فعالیت هــای اقتصادی و تولیــدی افزود: راه اندازی، فعال شــدن و تکمیل 
بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی و تسریع در اجرای مصوبات کارگروه 
تســهیل، نقش مهمی در رشد بهینه تولید، اشتغال پایدار و سرمایه گذاری 

ایفا می کند.
ایزدی با بیان اینکه رسیدگی به مشکلات بنگاه های اقتصادی استان فارس 
به صورت مســتمر در دستور کار دبیرخانه کارگروه تسهیل قرار دارد، اضافه 
کــرد: احیای بنگاه های اقتصادی راکــد و حفظ بنگاه های فعال و موجود از 
جمله اولویت های مهم اداره کل صمت استان می باشد؛ لذا مشکلات بنگاه های 
تولیدی به صورت منظم ابتدا در کمیته تخصصی ذیل کارگروه مطرح شده و 
سپس در جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به ریاست استاندار یا 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری به صورت هفتگی مورد رسیدگی 

مؤثر قرار می گیرد.
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان و کارگروه احیای واحدهای 
تولیدی راکد به ریاســت اســتاندار فارس، با دبیری سازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان و حضور اعضای کارگروه و ســایر مدیران دســتگاه های 
 اجرایی ذی ربط و بانک های عامل در ســالن شهید قاضی استانداری فارس 

برگزار شد.


